
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 08 Servizi Sociali e Politiche per la 
Famiglia. Pubblica Istruzione, Politiche educative ed Asili Nido n° 119 

del 13/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1131 DEL 29.07.2017 - 
INTEGRAZIONE PRENOTAZIONE IMPEGNO ANNO 2017

Il Redattore: Calabrese Patrizia 

Premesso che:
- con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2017-2019;
Vista  la  determinazione  dirigenziale  n°  1131  del  20.07.2017  con  cui  viene  avviata  una  procedura  aperta  per  

l'affidamento in concessione del servizio di Refezione scolastica per gli anni scolastici 2017/18 e 2018/19 con 
il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

Considerato  che,  per  mero refuso,  con  la  suddetta  determinazione  è  stato prenotato per  l'anno 2017 (ottobre-
dicembre),  l'importo  di  €  108.000,00  anzichè  €  160.800,00,  per  cui  occorre  integrare  di  €  52.800,00  la 
prenotazione n.78 sul cap. 1583 cod.bil. 04.06-1.03.02.15.006                              P.E.G. 2017;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

- Di prendere atto che con determinazione dirigenziale n° 1131 del 20.07.2017  è stata avviata una procedura aperta per 
l'affidamento in concessione del servizio di Refezione scolastica per gli anni scolastici 2017/18 e 2018/19, la cui 
prenotazione di impegno per l'anno 2017 risulta essere, per mero refuso, di  € 108.000,00 anzichè € 160.800,00;

- Di estendere per quanto sopra l'impegno provvisorio assunto con la succitata determinazione da € 108.000,00 ad € 
160.800,00, integrando di € 52.800,00 la  prenotazione di impegno n.78, cap. 1583 Cod. Bil.   04.06-1.03.02.15.006  
P.E.G 2017 

- di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

Pagina 1/2



  

Ragusa,  13/09/2017 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

